БОЛЬШЕКОСУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                             с.БОЛЬШАЯ КОСУЛЬ

РЕШЕНИЕ
«17» июня 2015 года                                                                          № 46 - 161
О внесении изменений

и дополнений в Решение

Большекосульского сельского

Совета депутатов от 24.12.2014г.

№ 43-147  «О бюджете сельсовета

на 2015 год и плановый период  2016-2017годов»

    Большекосульский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

внести в Решение сельского Совета депутатов «О бюджете сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» от 24.12.2014г. № 43-147  следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 1 «Основные параметры бюджета сельсовета» изложить в следующей редакции:

 « 1.1. Утвердить бюджет сельсовета на 2015 год по доходам в сумме         24 107,9 тыс. рублей и расходам в сумме 24 152,1 тыс. рублей.
1.2. Утвердить бюджет сельсовета на 2015 год по текущим расходам в сумме 24 152,1 тыс. руб.

1.3. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельсовета на 2015 год согласно приложения 1 к настоящему Решению.

   2. Приложения 3, 5, 6, 8, 10 к Решению от 24.12.14г № 47-147 «О бюджете сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» изложить в новой редакции согласно приложениям 3,5,6, 8, 10 к настоящему Решению.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Земля боготольская».

4. Решение вступает в силу в день, следующим за днем, его подписания.

5. Контроль за исполнением Решения, возложить на постоянную комиссию

по экономике и финансовым вопросам.

Председатель Большекосульского                              Глава Большекосульского
сельского Совета депутатов                                                    сельсовета
_______________В.М. Сивцов                              ____________О.С.Харин